sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                              Estado da Bahia

                  Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                   CNPJ: 16.445.876/0001‐81‐ Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643‐1076     Fax: (74) 3643‐1230      e‐mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

PORTARIA N.º 262/2017, DE 17 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – BA, no uso de suas
atribuições e considerando o que foi deliberado pelo Conselho Municipal
de Saúde em sua 39ª reunião ordinária do dia 14 de Julho de 2017,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Comissão Organizadora da IV Conferência Municipal de
Saúde e I  Conferência de Vigi lância em Saúde de Mulungu do Morro,
onde a mesma definirá para o desenvolvimento de suas ações a seguinte
estrutura:

Presidente: Alnir Alves de Oliveira
Coordenadora Geral: Maria Eunaide Teles Santos
Coordenadores Adjuntos: Cleuma Gomes Cedro, Érica Carla de Oliveira Pacheco,
Dayane Pereira de Novaes
Secretário Executivo: Anastácio Givanildo Souza de Santana
Tesoureiro: Edimário José Boaventura e Janicarlos de Sousa
Secretaria de Credenciamento: Poliana Rios da Silva e Ezione Rodrigues de
Magalhães
Secretaria de Divulgação e Comunicação: Antonio Carlos Matos e Tarcísio Serra
Soares
Relator: Anastácio Givanildo Souza de Santana

Art. 2º - As atribuições da Comissão Organizadora encontram-se
presentes no Regimento Interno da IV Conferência Municipal de Saúde e I
Conferência de Vigilância em Saúde.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Mulungu do Morro – BA, em 17 de julho de 2017.

Fredson Cosme de Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B313309A634C74367C3D1DFCED70D8EE

		2017-07-21T14:05:27-0300